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Golf

Antal sysselsatta och 
anställda inom golf
Inom golf sysselsattes 3 500 personer år 2024*. 
I branschen sker till största delen arbetet under 
sommarhalvåret. Säsongsarbete under sommar-
halvåret fångas inte fångas i statistiken, vilket 
innebär att betydligt fler sysselsätts än vad 
siffrorna antyder.

Inom golfen är var fjärde anställd kvinna. Var femte 
anställd är under 25 år, vilket är dubbelt så högt, 
jämfört med näringslivet i stort. Andelen unga är 
ännu högre bland de säsongsanställda. Av antalet 
anställda är 11 procent utrikes födda.

Antalet anställda och antalet sysselsatta ökade med 
fem procent mellan 2021 och 2024. Vid sidan av 
golfbanorna förekommer en rad näringslivsaktivite-
ter som en direkt effekt av golfen. Några exempel är 
restaurangverksamheter i anslutning till golfbanorna, 
försäljning av golfprodukter i handeln, anläggnings-
arbeten av golfbanor och lokala turistdestinationer. 
Totalt blir golfföretagen en viktig arbetsgivare för det 
lokala samhället och kommunen. 

Antal sysselsatta och anställda  
inom drift av golfbanor 2021 till 2024

Källa: SCB

Källa: SCB

*Siffrorna avser företag i SCB:s SNI-kod 93.112 – drift av golfbanor. Det förekommer att golfbanor har sina anställda i bolag som ligger i en annan 
klassificering. Dessa ingår i så fall inte i underlaget.

Med golf avses genomgående SNI 93.112 – drift av golfbanor. Antalet sysselsatta och anställda avser samtliga registrerade för arbetsgivardeklaration 
i november månad under referensåret. Samtliga uppgifter är senaste helår. De ekonomiska nyckeltalen avser samtliga företag inom SNI-koden, vilket 
inkluderar företag utan anställda.
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Golfföretagen möjliggör en av Sveriges största idrotter. Golf är en viktig 
källa till motion, gemenskap och bidrar till arbetstillfällen i hela landet. 
Golfbanorna är av stor betydelse för turismnäringen och bidrar till 
skatteintäkter även långt utanför banorna. Exempel på arbetstillfällen  
inom golf är greenkeeper, banförman och banchef. 



*Siffrorna avser företag i SCB:s SNI-kod 93.112 – drift av golfbanor. Det förekommer att golfbanor har sina anställda i 
bolag som ligger i en annan klassificering. Dessa ingår i så fall inte i underlaget.

Med golf avses genomgående SNI 93.112 – drift av golfbanor. Antalet sysselsatta och anställda avser samtliga 
registrerade för arbetsgivardeklaration i november månad under referensåret. Samtliga uppgifter är senaste helår. 
De ekonomiska nyckeltalen avser samtliga företag inom SNI-koden, vilket inkluderar företag utan anställda.

Företagsstruktur inom golf
Enligt Svenska Golfförbundet fanns det ungefär  
450 golfklubbar i Sverige år 2025 med nästan 590 
000 medlemmar. Enligt SCB:s företagsstatistik 
fanns det cirka 500 företag inom drift av golf år 
2025 med minst en anställd. Av dessa räknas  
majoriteten som små- eller mikroföretagare. 

En tredjedel av företagen inom golf hade färre än 
fem anställda och nästan vartannat företag hade 
fler än 10 anställda, samtidigt som inget företag 
hade fler än 100 anställda. Utöver dessa finns det 
260 registrerade företag inom golf utan anställd 
personal.

Rörelsemarginalen för medianföretaget inom golf 
uppgick till 2,6 procent år 2024. Företagen i den övre 
kvartilen hade en rörelsemarginal på 11 procent 
och företagen i den undre kvartilen på -1,6 procent. 
Rörelsemarginalen ska tolkas med försiktighet i 
branscher där delar av underlaget drivs som ideell 
förening.

Antal föreningar per storleksklass 
inom golf 2025

Rörelsemarginal drift av golfbanor 2024 
(procent för medianföretaget) 

Källa: SCB Företagsdatabasen

Personalkostnad per anställd 2024

4 mdkr
Drift av golfbanor nettoomsättning 2023
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Nettoresultat per anställd 2024

-1,6
2,6

11,0

Undre kvartil Median Övre kvartil
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Ekonomiska  
nyckeltal för golf
Inom golf uppgick nettoomsättningen till fyra  
miljarder kronor år 2023. Personalkostnaden per 
anställd är något högre än snittet i näringslivet.

Källa: SCB
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